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Yhteenveto 

Hallintosäännön mukaan lautakunta päättää palvelupisteistä ja niiden 
sijainnista. (Hallintosääntö 23 §) 

Asian valmistelun tausta ja päätösvallan perusteet 

Hallintosäännön mukaan lautakunta päättää palvelupisteistä ja niiden 
sijainnista. (Hallintosääntö 23 §) 

Tähteenkadun kouluun kuuluu kolme erillistä toimipistettä: Tähteentien, 
sairaalakoulun ja Carea-koulun toimipisteet. 

Oppilaan opetuksen ja tukimuotojen järjestäminen edellyttää erityistä 
pohdintaa esimerkiksi oppilaan sairastuessa vakavasti tai vaikeassa 
elämäntilanteessa.  Sairaalan toimintayksikön sijaintikunta on 
velvollinen järjestämään sairaalassa potilaana olevalle oppilaalle 
opetusta siinä määrin kuin se oppilaan terveys huomioon ottaen on 
mahdollista. Hoidosta vastaavan sairaalan toimintayksikön sijaintikunta 
on velvollinen järjestämään myös muulle kuin erikoissairaanhoidossa 
olevalle oppilaalle opetusta ja tukea siinä määrin kuin se hänen 
terveytensä, pedagogiset erityistarpeensa ja erikoissairaanhoidon 
hoidolliset ja kuntoutukselliset toimenpiteet huomioon ottaen on 
perusteltua, jos opetuksen järjestäminen muutoin ei ole perusopetuslain 
tai muun lain mukaisista tukitoimista huolimatta oppilaan edun 
mukaista. 

Erikoissairaanhoidossa olevan oppilaan opetuksessa yhdistyvät 
oppimista ja koulunkäyntiä ylläpitävä sekä oppilaan hoitotavoitteita 
tukeva kokonaiskuntoutuksellinen tavoite. Sairaalan sijaintikunta, 
oppilaan koulu sekä oppilaan kotikunta tai asuinkunta sopivat yhdessä 
oppilaan opetuksen järjestämisestä ja järjestävät moniammatillisessa 
yhteistyössä siirtymisen kannalta välttämättömän tuen 
sairaalaopetukseen tai sieltä takaisin omaan kouluun siirtyvälle 
oppilaalle. Sairaalaopetuksessa voidaan hyödyntää myös etäyhteyksien 
kautta tapahtuvaa opetusta. Oppilaan kotikunta on velvollinen 
maksamaan kotikuntakorvauksen sairaalakoulussa opiskelevista 
oppilaista. Erikoissairaanhoidossa oleva oppilas on oikeutettu ilmaiseen 
kuljetukseen tai riittävään avustukseen osallistuessaan 
sairaalaopetukseen. 



Sairaalan tai muun erikoissairaanhoidon toimintayksikön sijaintikunnan 
on lisäksi järjestettävä konsultatiivista sairaalaopetuspalvelua oppilaan 
omassa koulussa. Konsultaatiolla tarkoitetaan yleisesti ammattilaisten ja 
asiantuntijoiden välistä neuvottelua ratkaisun löytämiseksi tai neuvon 
saamiseksi, joten konsultatiivinen sairaalaopetuspalvelu kohdentuu 
ensisijaisesti opettajille. Sairaalan tai muun erikoissairaanhoidon 
toimintayksikön sijaintikunnan on järjestettävä toiminta-alueensa 
kunnille konsultatiivista sairaalaopetuspalvelua oppilaan omassa 
koulussa. 

Konsultatiivisen sairaalaopetuspalvelun tavoitteena on vahvistaa 
opettajien osaamista lähikouluissa sekä tukea heitä turvallisen ja 
rauhallisen oppimisympäristön luomisessa. Lisäksi palvelun 
tarkoituksena on edistää ennaltaehkäisevää ja varhaista tukea koulujen 
toimintakulttuurissa. 

Kouvolan kaupungissa sairaalaopetusta ja konsultatiivista 
sairaalaopetuspalvelua annetaan Sairaalakoulussa, joka on osa 
Tähteenkadun koulua. Suomessa on useita kouluja, joissa annetaan 
sairaalaopetusta. Kouvolan yksikkö on Suomessa ainoa koulu, jonka 
nimi on myös Sairaalakoulu. Suomen muut sairaalaopetusta antavat 
koulut on nimetty yksilöllisesti. Esimerkiksi Helsingissä sairaalaopetusta 
annetaan Sophie Mannerheimin koulussa ja Lahdessa Kanervikon 
koulussa. 

Kouvolassa on ilmennyt, että Sairaalakouluun ei haluta tulla, kun 
oppilas ei koe olevansa sairas vaan terve. Joillakin oppilailla on ollut 
ikäviä kokemuksia sairaalasta. Sairaalakoulun henkilöstö haluaa, että 
oppilaat saisivat sairaalaopetuksesta hyviä kokemuksia. 

Sairaalakoulun henkilöstö on miettinyt eri nimivaihtoehtoja ja he ovat 
päätyneet esittämään, että Sairaalakoulun nimi vaihdettaisiin 
Mäntykallioksi. Mäntykallion toimipiste kuuluu edelleen hallinnollisesti 
Tähteenkadun kouluun. 

Lisätietoja: Opetuspalvelupäällikkö Johanna Lindstedt, puh. 020 615 
7173, johanna.lindstedt(at)kouvola.fi, Tähteenkadun koulun rehtori Pasi 
Jalonen, puh. 020 615 7086, pasi.jalonen(at)kouvola.fi 

Sivistysjohtajan ehdotus: 

Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää vaihtaa Tähteenkadun koulun 
Sairaalakoulu-yksikön nimeksi Tähteenkadun koulun Mäntykallion 
toimipisteeksi. 

Kasvatus- ja opetuslautakunnan päätös: 

Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 

____________ 

 


